[image: image1.png]

                                  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                   УСПЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                   ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                            РЕШЕНИЕ
11.06.2015 г.                                        д.Успенка                                           № 11
О внесении изменений в решение Успенского сельского Совета депутатов от 04.02.2014 г. «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации Успенского сельсовета» (в редакции от 16.05.2014 г. № 10)
Руководствуясь Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2877 «О краевом бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»

Успенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Успенского сельского Совета депутатов от 04.02.2014 г. «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации Успенского сельсовета»
2.Приложения 1,2,3 Акта читать в новой редакции.

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Ирбейская правда», и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 июня 2015 года.

Глава Успенского сельсовета                               И.И.Азарова
                                                                                                                              Приложение 1

РАЗМЕРЫ ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ

ВЫБОРНОГО ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ

 НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ

	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения

(рублей в месяц)

	Глава муниципального образования
	9 711

                                 Приложение 2

РАЗМЕРЫ ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ

ВЫБОРНОГО ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ

 НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ

	Наименование должности
	Размер денежного поощрения

          (рублей в месяц)

	Глава муниципального образования
	                            9 711

                                                                                                             Приложение 3

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей в месяц)

	Заместитель главы

администрации сельсовета
	3 066

	Обеспечивающие специалисты

	Главный бухгалтер
	2 706

C:\Documents and Settings\USER\Мои документы\решения\Решение 11 оплата тр..doc